
 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1843609  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
25.08.2022              № 410/6     

 
О зачислении 
 
 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс очной формы обучения по 
программам бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных 
услуг следующих лиц: 

 
07.03.01 – Архитектура 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Алабин Иван Сергеевич 0251-1В25/1-22/23 — 

2 Липкин Михаил Алексеевич 0217-1В25/1-22/23 — 

3 Мурашов Дмитрий Николаевич 0133-1В25/1-22/23 — 

4 Тяпугин Александр Андреевич 0233-1В25/1-22/23 — 
5 Хуснитдинова Ангелина Игоревна 0228-1В25/1-22/23 — 

 
08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Расулов Мухаммаджон Усмоналиевич 0201-1В25/1-22/23 — 

 
09.03.01 – Информатика и вычислительная техника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Марков Сергей Игоревич 0206-1В25/1-22/23 — 

 
38.03.01 – Экономика 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Кочкарева Софья Владимировна 0153-1В25/1-22/23 — 

 
54.03.01 – Дизайн 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Парфёнова Анастасия Сергеевна 0103-1В25/1-22/23 — 

2 Раева Анастасия Сергеевна 0147-1В25/1-22/23 — 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
 
 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


